[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  «18» июля 2025г.                     г. Дальнереченск                                        № 952-па

О создании межведомственной комиссии по обследованию мест

массового пребывания людей на территории

Дальнереченского городского округа
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 25.03.2015 № 272 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей и объектов (территорий), подлежащих обязательной охране полицией, и форм паспортов безопасности таких мест и объектов (территорий)», Уставом Дальнереченского городского округа, в целях проведения обследования мест массового пребывания людей на территории  Дальнереченского городского округа, администрация Дальнереченского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать межведомственную комиссию по обследованию мест массового пребывания людей на территории  Дальнереченского городского округа и утвердить ее состав (прилагается).

2. Комиссии по обследованию мест массового пребывания людей на территории  Дальнереченского городского округа провести обследование и составить акт установленного образца  в срок до 31.07.2025.
3. Организационно-информационному отделу администрации Дальнереченского городского округа (Каменецкая В.В.) настоящее постановление разместить на официальном сайте Дальнереченского городского округа.
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  Дальнереченского
городского округа

                                   С.В. Старков
Приложение
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации Дальнереченского городского округа

от 18.07.2025г.  № 952-па
Состав
комиссии по обследованию мест массового пребывания людей

на территории  Дальнереченского  городского  округа
	Председатель комиссии

	Старков С.В.
	- глава Дальнереченского городского округа

	Члены комиссии:

	Белоносов Е.А.
	- начальник отдела надзорной деятельности и    профилактической работы по г.Дальнереченску и    Дальнереченскому муниципальному району УНД    и ПР Главного управления МЧС России по Приморскому краю,    подполковник внутренней службы;

	Гуль А.И.
	- начальник отдела по делам ГО,ЧС и мобилизационной работе администрации Дальнереченского городского округа;

и моби

	Естропов С.С.
	- заместитель начальника полиции (по ОПП) МО

МВД России «Дальнереченский», майор полиции;

	Золотоев В.А.
	- оперуполномоченный отдела в г. Дальнереченске УФСБ РФ по Приморскому краю;

	Танько Ф.В.
	- начальник ПЦО ОВО по г. Лесозаводску – филиала ФГКУ «УВО ВНГ России по Приморскому краю», майор полиции.